简介
   SMART系列单相功率调节器是一款具备基本调节功能的紧
凑型功率调节器，主回路进线电压：AC110～440V,控制电压：
DC24V。额定电流范围：10～150A。
1
SMART 紧凑型单相功率调节器
概述
产品特点

外形及安装
外形及安装尺寸
型号定义
SMART
SMART系列 紧凑型单相晶闸管功率调节器
额定电流：100 表示 100A (范围：10~150A)
选装模块:无选件时忽略此项
A B C D E F G 220V 380V
SMART-120
SMART-140
SMART-150
SMART-025
SMART-040
SMART-050
SMART-075
SMART-090
SMART-100
150 26 45.5
17.5 30100
120 21 35
140 24 42
90 15.5 27
50 8.5 15
75 13
25 4.5 7.5
7 1240
型号规格
安装
方式
额定电流
(A)
适用负载（KW)
2 310
外形尺寸(mm）
SMART-010
M5
重量
(kg)
1.35
1.710
壁挂式
安装尺寸(mm）
86 M5
22.5
141
10
100 168 95 86
141 98 154 95
/
4